
Продажа

2-к.квартира, 50 м², 3/10 эт.

Тюмень, ДОК

г Тюмень, ул Краснооктябрьская, д 14

 ₽ 5 990 000



Продается просторная 2-ком. квартира с
кухней-гостиной и 2 сан.узлами (можно
оборудовать гардеробную или кладовку),
свободна от мебели и проживания в
современном жилом комплексе "Скандиа.
Квартал у реки" на берегу Туры.
Красивый дом 2021 года постройки.
Закрытая территория ЖК, которая обеспечивает
дополнительную безопасность,
видеонаблюдение на всей территории, уютная
детская площадка внутри двора.
Квартальная застройка из 5 секций переменной
этажности с видом на реку и Мост Влюбленных.
В шаговой доступности вся необходимая для
жизни инфраструктура:

- школа № 38;
- детский сад № 55;
- необходимые магазины;
- наземный и подземный паркинг.

До центра города 20 минут на автобусе.
Маршруты: 2, 55.
Показ квартиры в любое удобное для вас время.
Мы работаем с 15 банками, подберем самые
выгодные для Вас условия по ипотеке.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2021 г.
Общая площадь: 50 м² Жилая площадь: 20 м²
Площадь кухни: 21 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Совмещенный
Ремонт: косметический Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: нет
Мусоропровод: нет Высота потолков в метрах: 2.7 м.
Тип дома: монолит Апартаменты: нет






















